
国本浩喜先生定年退職記念同窓会のご案内 
 

 金沢大学理工研究域物質化学系教授国本浩喜先生には、平成 28 年 3 月末日をもって定年退職さ
れることとなりました。先生は、平成 4 年 4 月に金沢大学教養部化学教室に奉職されて以来、今
日まで 24 年の長きにわたり、学生の教育と研究指導に努められ、多くの人材を育成されるととも
に、分子分光学並びに生物有機化学の専門分野で活発な研究活動を展開され、金沢大学の運営・発
展に尽力されました。 
 この度のご退職にあたり、先生のこれまでのご功労に感謝するとともに、皆様方との旧交を温め
るために、先生を囲んでの研究室同窓会を下記の通り企画致しました。ご多用な時期かと存じます
が、多数の方々にご賛同いただき、ご来会を賜りたく、謹んでご案内申し上げます。 
 

平成 28 年 2 月吉日 
        国本浩喜先生退職記念同窓会幹事一同 
 

記 
 
１.	日 時  平成 28 年 5 月 7 日（土曜日）12：00～ （14：00 閉宴の予定） 
２.	会 場  ANA クラウンプラザホテル金沢 

〒920-8518 石川県金沢市昭和町 16-3（金沢駅兼六園口(東口)より徒歩１分） 
☎076-224-6111 
http://www.anacrowneplaza-kanazawa.jp/index.html 

３.	参加費  12,000 円（記念品費を含む） 
＊当日会場で申し受けます。 

以上 
 
 
○	準備の都合上、出欠の有無を返信フォームにご記入の上、下記メールアドレスへ 3月 10 日（木
曜日）までにご返送ください。 

○	メールで出席をお申し込みいただいた方には、お申し込み後数日中に確認の返信メールをお
送りします。返信が届かない場合にはご面倒でも再度連絡をお願い致します。 

○	お問合せ先：本田光典 ☎076-234-4789, e-mail: kunimoto.labo@gmail.com 
 


